[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13.09.2019 г.
	п.Кировский
	         № 134/520

[bookmark: _GoBack]О  регистрации   избранного      депутата
Думы  Кировского муниципального района по одномандатному  избирательному округу № 9  Пачко Н.А.

На основании официально опубликованных результатов дополнительных выборов депутата Думы  Кировского муниципального района  по одномандатному избирательному округу № 9,  протокола территориальной  избирательной комиссии Кировского района о результатах дополнительных выборов депутата Думы Кировского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9, решения территориальной избирательной комиссии Кировского района от 8 сентября 2019 г. № 132/518 «О результатах дополнительных выборов депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14», руководствуясь частью 4 статьи 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Кировского района
 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Думы Кировского муниципального района Пачко Наталью Александровну, избранного по одномандатному избирательному округу № 9.
2. Выдать зарегистрированному депутату Думы Кировского муниципального района Пачко Наталье Александровне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края  для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						     Ж.Ю.Ковалева
Секретарь комиссии							      М.П.Крицкая

image1.wmf